АДМИНИСТРАЦИЯ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2018 г. № 22
с.Скрипниково
Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальных  программ «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы», «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Скрипнянском сельском поселении на 2014-2020годы», «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения на 2014-2020годы», утвержденных постановлением от 25.12.2013 г. № 61 (в редакциях постановления от 17.10.2014 г. № 43, от 27.11.2015 г. № 34,от 29.12.2015 г. № 42,от 10.05.2016г№40,от11.07.2016№55,от 06.10.2016 №64,от 27.02.2017г№13,от14.07.2017г№25,от25.09.2017г№30,от 07.12.2017г№40)
В соответствии с постановлением администрации Скрипнянского сельского поселения  от11.10.2013г№31 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, распоряжением администрации Скрипнянского сельского поселения от 11.10.2013г №55 «Об утверждении перечня муниципальных программ Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района», администрация Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2017 году муниципальных программ :
1.1. «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры на территории     Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы» согласно приложениям № 1,2 к настоящему постановлению.

1.2. «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Скрипнянском сельском  поселении на 2014-2020годы»согласно приложениям № 3,4 к настоящему постановлению.

1.3. «Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения на 2014-2020годы» согласно приложениям № 5,6 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Скрипнянского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского сельского поселения                                      С.В.Харламова
Приложение № 1

к постановлению администрации Скрипнянского  сельского поселения
от 02.03.2018 г № 22
	Отчет об использовании бюджетных ассигнований
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
по состоянию на 01.01.2018 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя -главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации

	Расходы местного бюджета за отчетный год,
тыс. руб.

	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	лимит на год1
	кассовый план  на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	всего

	1853,8
	1853,8
	1853,8

	в том числе по ГРБС:
	914

	1853,8
	1853,8
	1853,8

	Администрация Скрипнянского сельского поселения

	1853,8
	1853,8
	1853,8

	Подпрограмма 1

Мероприятие 1
	Наружное освещение

Организация электроснабжения в границах Скрипнянского сельского поселения

Организация водоснабжения на территории Скрипнянского сельского поселения

	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	914
914

914
914
	0503

0503

0503

0503
	0110378670

0110398670

01103S8670

0110198710

	9,0
41,6
0,9
60,0

	9,0
41,6
0,9
60,0
	9,0
41,6
0,9
60,0

	Подпрограмма 2

Мероприятие  2
	 Благоустройство населенных пунктов Скрипнянского сельского поселения, обеспечение безопасности и охрана окружающей среды
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	914

	0503

	0120398730

	200
	50,0

	50,0

	50,0

	Подпрограмма 3

Мероприятие 3
	 Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	914
914

914
	0409
0409

0409
	0130291290
0130271290

01302S1290
	200
200

200
	1194,7
400,0

97,6
	1194,7
400,0

97,6
	1194,7
400,0

97,6

Приложение № 2

к постановлению администрации Скрипнянского  сельского поселения

от 02.03.2018 г. № 22
Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.01.2018 года
	№

 п/п

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность исполнителя)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Расходы местного бюджета за отчетный период,

тыс.руб.
	Результаты реализации мероприятия
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия1

	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	предусмотрено решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете в отчетном году
	кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение на отчетную дату
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	1853,8
	1853,8
	1853,8
	1853,8
	1853,8

	Подпрограмма 1

Мероприятие 1
	Наружное освещение

Организация электроснабжения в границах Скрипнянского сельского поселения
Организация водоснабжения в границах Скрипнянского сельского поселения

	01.01.17
01.01.17
	31.12.17
01.01.17
	01.01.17
01.01.17
	31.12.17
31.12.17
	51,5
60,0
	51,5
60,0
	51,5
60,0
	51,5
60,0
	51,5
60,0
	Нет
Нет

	Подпрограмма 2

Мероприятие  2
	Благоустройство населенных пунктов Скрипнянского сельского поселения, обеспечение безопасности и охрана окружающей среды

	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	нет

	Подпрограмма 3

Мероприятие 3
	Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения

	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	1692,3
	1692,3
	1692,3
	1692,3
	1692,3
	нет

                                                                                                                                                                                 Приложение № 3

к постановлению администрации Скрипнянского  сельского поселения

от 02.03.2018 г. № 22
	Отчет об использовании бюджетных ассигнований
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
по состоянию на 01.01.2018года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя -главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации

	Расходы местного бюджета за отчетный год,
тыс. руб.

	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	лимит на год1
	кассовый план  на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	всего

	366,0
	366,0
	366,0

	в том числе по ГРБС:
	914

	366,0
	366,0
	366,0

	Администрация Скрипнянского сельского поселения

	366,0
	366,0
	366,0

	Мероприятие 1
	Обеспечение условий для развития культуры в Скрипнянском сельском поселении
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	914

	0801

	0210100590

	100
	215,3
	215,3
	215,3

	914
914

914

914
	0801
0801

0801

0801
	0210100590

0210100590

0210130540
02101L5190
	 200
800

100
200

	104,3
11,5

34,7
0,2

	104,3
11,5

34,7

0,2

	104,3
11,5

34,7
0,2

Приложение № 4

к постановлению администрации Скрипнянского  сельского поселения

от 02.03.2018 г. № 22
Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.01.2018 года

	№

 п/п

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность исполнителя)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Расходы местного бюджета за отчетный период,

тыс.руб.
	Результаты реализации мероприятия
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия1

	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	предусмотрено решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете в отчетном году
	кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение на отчетную дату
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	366,0
	366,0
	366,0
	366,0
	366,0

	Мероприятие 1
	Обеспечение условий для развития культуры в Скрипнянском сельском поселении

	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	366,0
	366,0
	366,0
	366,0
	366,0
	нет

Приложение № 5

к постановлению администрации
Скрипнянского  сельского поселения

от 02.03.2018г. № 22
	Отчет об использовании бюджетных ассигнований
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
по состоянию на 01.01.2018 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя -главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации

	Расходы местного бюджета за отчетный год,
тыс. руб.

	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	лимит на год1
	кассовый план  на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	всего

	1455,3
	1455,3
	1455,3

	в том числе по ГРБС:
	914

	1455,3
	1455,3
	1455,3

	Администрация Скрипнянского сельского поселения

	1455,3
	1455,3
	1455,3

	Мероприятие 1
	Финансовое обеспечение деятельности администрации Скрипнянского сельского поселения, расходы которой не учтены в других мероприятиях муниципальной программы
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	914

	0104

	0320192010

	902,2

	902,2

	902,2

	914

	0102

	0320192020

	422,9

	422,9

	422,9

	Мероприятие 2
	Финансовое обеспечение выполнения других обязательств органов местного самоуправления Скрипнянского сельского поселения, расходы которых не учтены в других мероприятиях муниципальной программы

	914
914

914
914
	0203
1001
1403

0309
	0320251180
0320190470
0110498530

0320220570

	68,3
57,4
2,5

2,0
	68,3
57,4
2,5

2,0
	68,3
57,4
2,5

2,0

Приложение № 6

к постановлению администрации

Скрипнянского сельского поселения

от 02.03.2018 г. №22
Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.01.2018 года

	№

 п/п

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность исполнителя)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Расходы местного бюджета за отчетный период,

тыс.руб.
	Результаты реализации мероприятия
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия1

	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	предусмотрено решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете в отчетном году
	кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение на отчетную дату
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Муниципальное управление на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2014-2020 годы
	Администрация Скрипнянского сельского поселения
	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	1455,3
	1455,3
	1455,3
	1455,3
	1455,3

	Мероприятие 1
	Финансовое обеспечение деятельности администрации Скрипнянского сельского поселения, расходы которой не учтены в других мероприятиях муниципальной программы

	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	1325,1
	1325,1
	1325,1
	1325,1
	1325,1
	нет

	Мероприятие 2
	Финансовое обеспечение выполнения других обязательств органов местного самоуправления Скрипнянского сельского поселения, расходы которых не учтены в других мероприятиях муниципальной программы

	01.01.17
	31.12.17
	01.01.17
	31.12.17
	130,2
	130,2
	130,2
	130,2
	130,2
	нет